令和６年２月５日
新１年生保護者の皆様

豊田市立松平中学校
校⾧ 川村 典子

令和６年度入学式・始業式のご案内

 寒さの中にも春の兆しが感じられるころとなりました。保護者の皆様におかれましては、
益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、令和６年度の入学式・始業式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の中とは存
じますが、ご出席いただき、お子様の前途を祝福していただけますようご案内申し上げま
す。

記

１ 日 時    令和６年４月５日（金）
         入学式・始業式 ９:１０～９:５５  ※ 下校１１:３５

２ 場 所    松平中学校 体育館

３ 日 程    （１）受 付（体育館テラス）   ８:１５ ～ ８:３５
         （２）保護者入場完了       ８:５０
         （３）入学式・始業式       ９:１０～ ９:５５
         （４）写真撮影         １０:００～１０:２５
         （５）学級活動         １０:３０～１１:２０
         （６）下 校          １１:３５

４ その他    （１）新入生は、マスク・上履き・体育館シューズ・かばん・筆記用

具を保護者の方はマスク・スリッパをご用意ください。
         （２）コロナ対策のため、体育館は窓を開けておりますので、必要な

方は防寒具をご用意ください。
（３）駐車場は運動場です。校門坂からお入りください。【次頁】
（４）学級名簿は運動場の西側に掲示します。確認し、新入生は教室

へ保護者の皆様は体育館にお入りください。（天候により、体育
館テラスおよび昇降口に変更する場合があります。）万が一、当
日欠席される場合は、7 時３０分から 8 時００分までに学校へ
ご連絡ください。

（５）受付で「入学指定通知書（ハガキ）」をご提出ください。
（６）入学式後、生徒・保護者（１名）の学級写真の撮影を行います。

         （７）問い合わせは、教務主任まで
松平中学校 ℡５８－００２６